
۵ تـن و ۱۹۰ کیلـو گـرم انـواع
موادمخدر درآذربایجان غربی کشف

است
مرداد 23, 1396

فرمانده انتظامی آذربایجان غربی گفت: در 4 ماهه نخست امسال 5
تن و 190 کیلو گرم انواع موادمخدر در استان کشف است

به گزارش نشریه الکترونیکی نگاه؛  فرمانده انتظامی آذربایجان
غربی درآیین نکوداشت مقام خبرنگار با اشاره به اقدامات اجرایی
نیروی انتظامی استان درحفظ امنیت ؛ توفیقات  بدست آمده دربرخورد

با ناهنجاریها را مدیون همراهی مردم و رسانه دانست.

سردار اصلانی به اهمیت نقش رسانه ها در برخوردبا آسیبهای اجتماعی،
اشاره کرد و گفت:  رسانه ها باید خودرا خدمتگذار وسرباز جامعه

بدانند و در راستای ارتقای و توسعه نظام گام بر دارد

وی اظهار داشت: در4ماهه امسال 266هزار و709 تماس با سامانه پلیس
صورت گرفته است که نسبت به مدت مشابه سال قبل  5/3 درصد افزایش

داشته
فرمانده انتظامی استان افزود: ازاین تعداد36 درصد که شامل 96

هزار و833 مورد عملیاتی شده است.

سردار اصلانی ادامه داد:  در حوزه سرقت 5درصدکاهش سرقتهای مهم و
68 درصدکاهش کیف قاپی را شاهد بودیم

وی به افزایش 11 درصدی دستگیری  مالخر اشاره کرد و گفت: 49
میلیـارد ریـال امـوال مکشـوفه ازسـارقین اسـتان جمـع آوری و بـه

مالباختگان تحویل داده شد

فرمانده انتظامی آذربایجان غربی اظهار داشت: در 4 ماهه نخست
امسال 93درصد پرونده های جعل و88 درصد پرونده های کلاهبرداری کشف

شده است.

وی به اقدامات پلیس در حوزه مواد مخدر اشاره کرد و افزود: در
سالجاری 5 تن و 190 کیلو گرم انواع موادمخدر در استان کشف است که

16درصد افزایش کشفیات داشتیم
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فرمانده انتظامی آذربایجان غربی گفت: در حوزه مبارزه با مواد
مخدر  27 باند متلاشی  و 6 هزار و 240 نفر معتاد متجاهر دستگیر

شدند.

سردار اصلانی افزود: در حوزه مبارزه با قاچاق کالا و ارز ، در
راستای فعال سازی قرارگاه مبارزه با قاچاق حدود 650 میلیارد و
178 میلیون ریال ارزش کالاهای قاچاق مکشوفه توسط پلیس استان در

سالجاری بود.

افزایش 47 درصد جرائم سایبری در سال جاری 

فرمانده انتظامی آذربایجان غربی افزود: در راستای جرائم فضای
مجازی 334 فقره پرونده تشکیل شده است که 289 نفر در این زمینه 

دستگیرشده است.

سردار اصلانی دلیل افزایش کشف این جرائم پیگیری ها پلیس فتا و راه
اندازی آزمایشگاه  فنی وتخصصی پلیس فتا عنوان کرد.

وی در ادامه افزودک دربحث نشراخاذی 152 پرونده تشکیل شده است که
بیشترین پرونده ها را در بین جرائم به خود اختصاص داده است.


